8K-WP-K-1275-12V
TAŚMA LED - KARTA PRODUKTU
Więcej akcesoriów znajdziesz na naszej stronie www.klusdesign.pl
Certyfikat UL Listed
CRI 90+
2-krokowa elipsa MacAdama, pojedyncze binowanie
Uszczelniona taśma LED z funkcją łatwego wpinania i
wypinania w dedykowanych profilach (system „KLIK”)
Błyskawiczny i czysty serwis uszczelnionej taśmy LED, bez
narzędzi i kleju
Pewny montaż
0
95
0
95
0
95
0
95
+
-
+
-
+
-
+
-DC12V DC12V
+
-
+
-
+
-
+
-
0
95
0
95
0
95
0
95
0
95
0
95
0
95
0
95
+
-
+
-
+
-
+
-DC12V DC12V
+
-
+
-
+
-
+
-
0
95
0
95
0
95
0
95
10
m
m
8.3 mm
4 mm
Max
 r
un
 length
/ Maks.długość z
asila
ni
a 5 m
Cut
 eve
ry / Cięcie co25 mm
s
ili
cone sleeve
rękaw s
ili
kon
owy
Specyfikacja techniczna
Przeznaczenie produktu
- przeznczona do budowy opraw funkcjonujących w otoczeniu o podwyższonej wilgotności
Montaż
- za pomocą rękawa silikonowego wyposażonego w system „KLIK”
Dodatkowe informacje
- prawidłowe funkcjonowanie systemu „KLIK” zapewnia współpraca taśm LED uszczelnionych specjalnie zaprojektowanym
rękawem silikonowym z dedykowanymi profilami aluminiowymi
Model Typ LED Napięcie
zasilania Moc Barwa światła Strumień
świetlny Ilość LED Maks. długość
zasilania
Kąt
rozsyłu
Szerokość
LED
8KWPK22127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 2200 K 866 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK25127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 2500 K 879 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK27127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 2700 K 1039 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK30127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 3000 K 1055 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK35127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 3500 K 1160 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK40127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 4000 K 1270 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8KWPK50127512V Epistar
2835 12 V 14.4
W/m 5000 K 1068 lm/m 120
szt./m 5 m 120 ° 10 mm
8K-WP-K-1275-12V
TAŚMA LED - KARTA PRODUKTU
Więcej akcesoriów znajdziesz na naszej stronie www.klusdesign.pl
PROFILE POWIĄZANE
Profil REGULOR
Ref: B468+43
Profil PULA
Ref: 18035
Profil WERKIN
Ref: 18025
Profil PDS-4-
PLUS
Ref: C1263